

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO SUL

''Terra do Monsenhor João Benvegnu''

EDITAL 10

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DAS TRÊS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2023

A Prefeitura Municipal de São Domingos do Sul/RS, através da Comissão de seleção nomeada pela Portaria nº 4.926/23 de 12 de dezembro de 2023, nos termos da legislação em vigor, faz saber da PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DAS TRÊS ETAPAS DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2023.

Motoristas

CANDIDATO	PONTUAÇÃO	PONTUAÇÃO	PONTUAÇÃO
	ETAPAS 1 E 2	ENTREVISTA	TOTAL
CASSIANO OCHI NETO	2,91	1,8	4,71

CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES ESPECIAIS

CANDIDATO	PONTUAÇÃO	PONTUAÇÃO	PONTUAÇÃO
	ETAPAS 1 E 2	ENTREVISTA	TOTAL
NEURA DE CESARI DECOL	4,50	1,6	6,1

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

CANDIDATO	PONTUAÇÃO	PONTUAÇÃO	PONTUAÇÃO
	ETAPAS 1 E 2	ENTREVISTA	TOTAL
LARISSA CACERES	3,66	1,8	5,46
TAÍS CAMPIONI RAIMANUNA	3,58	1,7	5,28
CARMEN LÚCIA MAINARDI SILVA	3,33	1,8	5,13
LAÍS TONIN	3,16	1,8	4,96
ARILDE CIPRIANI	3,16	1,7	4,86
JUSEMARA RAPKIEVICZ	2,83	1,6	4,43
TAINÁ KARLINSKI	2,50	1,8	4,30
JUSSARA MARIA CASTELLI GIUGNO	2,66	1,6	4,26
ALANA GUISSONI LORENSET	2,58	1,6	4,18
LUANA PANDOLFO DALVITE	2,33	1,5	3,83
LAUREN BENVEGNÚ	2,00	1,7	3,70
FERNANDA DA CUNHA GARCIA	2,00	1,5	3,50



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO SUL

"Terra do Monsenhor João Benvegnu" Lei Mun. 1.131/2011

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	•		
CANDIDATO	PONTUAÇÃO	PONTUAÇÃO	PONTUAÇÃO
	ETAPAS 1 E 2	ENTREVISTA	TOTAL
JANETE CONSOLADORA DA ROCHA LUCATELLI	4,00	1,9	5,9

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS

CANDIDATO	PONTUAÇÃO	PONTUAÇÃO	PONTUAÇÃO
	ETAPAS 1 E 2	ENTREVISTA	TOTAL
FLAVIA TREMARIN	5,50	1,90	7,40
DANIELA KLAUS TEDESCHI	5,50	1,80	7,30
JANAINA KLANOVICZ FINACATTO	4,75	1,70	6,45
CLAUDIA RANZAN BRUGNERA	4,33	1,70	6,03
ALEXSANDRA AQUINO SILVEIRA KAZIMIRSKI	3,33	1,50	4,83

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

CANDIDATO	PONTUAÇÃO ETAPAS 1 E 2	PONTUAÇÃO ENTREVISTA	PONTUAÇÃO TOTAL
LIA MARA ENDRES	5,67	1,60	7,27
GELSA CASTELLI	3,83	1,50	5,33
RAFAELA CASAGRANDE	3,00	1,50	4,50

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO SUL - RS, 12 DE JANEIRO DE 2024.

FERNANDO PERIN
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se Em 12/01/2024

Fernando Perin Prefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO SUL

''Terra do Monsenhor João Benvegnu'' Lei Mun. 1.131/2011